РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2008 г.

	     №   35
	             с. Екатериновка

	Об утверждении Положения о компенсационных выплатах отдельным категориям работников  из числа технического и  обслуживающего персонала Администрации Екатериновского сельского поселения

В соответствии с решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 12.11.2008 года № 7 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о компенсационных выплатах отдельным категориям работников  из числа технического и обслуживающего персонала Администрации Екатериновского сельского поселения  (приложение).

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2009 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Маляренко Е.А..

Глава Екатериновского
          сельского поселения                                                      А.А.Рудковский

Приложение

к постановлению

Администрации

Екатериновского сельского
поселения

от 18.12.2008 № 35
ПОЛОЖЕНИЕ

о компенсационных выплатах отдельным категориям работников

из числа технического и обслуживающего персонала

Администрации Екатериновского сельского поселения

Настоящее Положение определяет условия и порядок выплат компенсационного характера отдельным категориям работников из числа технического и обслуживающего персонала Администрации Екатериновского сельского поселения.

1. Отдельным категориям работников из числа технического и обслуживающего персонала ежемесячно выплачиваются следующие компенсационные выплаты к должностному окладу (ставке заработной платы):

1.1. За применение в работе дезинфицирующих и токсичных средств уборщикам производственных и служебных помещений в размере 12 процентов ставки заработной платы. Установление доплаты производится по распоряжению Администрации сельского поселения;

1.2. За работу в ночное время, занятым на работах в ночное время    (с 22 до 6 часов), в размере 35 процентов часовой ставки заработной платы (должностного оклада) за каждый час работы в ночное время сторожам административных зданий. Доплата производится за фактически отработанное время на основании табеля учета использования рабочего времени.

PAGE
2